
1 

 
 
 

          

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

   

 

 

 

 Αθήνα, 04/09/2024 

 

   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ Αριθμός απόφασης: 2455  
ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ   

ΤΜΗΜΑ     : Α5 Επανεξέτασης   

Ταχ. Δ/νση     : Φιλαδελφείας 8, 

                           Αθήνα 

  

Ταχ. Κώδικας  : 104 40    

Τηλέφωνο     : 213 1312368 - 347   

E-mail     : ded.ath@aade.gr          

                            

  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

    Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 

α. του άρθρου 72 του ν.5104/2024 «Κώδικας Φορολογικής Διαδικασίας και άλλες 

διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄58), 

β. του άρθρου 10 της Δ.ΟΡΓ.Α 1125859 ΕΞ 2020/23-10-2020 Απόφασης του Διοικητή 

της ΑΑΔΕ (ΦΕΚ Β΄4738/26-10-2020) με θέμα «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)» όπως αναριθμήθηκε, τροποποιήθηκε και ισχύει, 

γ. της ΠΟΛ.1064/12-04-2017 Απόφασης του Διοικητή της ΑΑΔΕ (ΦΕΚ Β΄1440/27-04-

2017), 

δ. της με αριθμό Α.1165/22-11-2022 Απόφασης του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων (ΑΑΔΕ) με θέμα «Υποβολή ενδικοφανών προσφυγών και αιτημάτων 

αναστολής του άρθρου 63 του Κώδικα Φορολογικής Διαδικασίας (ν.4987/2022), 

αποκλειστικά ψηφιακά μέσω διαδικτύου από το δικτυακό τόπο της Α.Α.Δ.Ε.» (ΦΕΚ 

Β΄6009). 

2. Την ΠΟΛ.1069/04-03-2014 Εγκύκλιο της Γενικής Γραμματείας Δημοσίων Εσόδων του 

Υπουργείου Οικονομικών. 

3. Την υπ’ αριθμ. Δ.Ε.Δ. 1126366 ΕΞ 2016/30-08-2016 (ΦΕΚ Β΄2759) Απόφαση του 

Προϊσταμένου της Διεύθυνσης Επίλυσης Διαφορών «Παροχή εξουσιοδότησης υπογραφής». 

  

4. Την από 24-04-2024 και με αριθμό πρωτοκόλλου ……….. ηλεκτρονικώς υποβληθείσα 

ενδικοφανή προσφυγή της ………………………., με ΑΦΜ ………………….., κατοίκου …………………, 

Τ.Κ………….., κατά της με αριθμό δήλωσης ……../24-04-2024 (αριθμό ειδοποίησης ……..) 

Πράξης Διορθωτικού Προσδιορισμού Φόρου με βάση την 3η τροποποιητική δήλωση, 

φορολογικού έτους 2022, του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Ζακύνθου και τα προσκομιζόμενα 

  



2 

 
 
 

με αυτήν σχετικά έγγραφα. 

5. Την με αριθμό δήλωσης …../24-04-2024 (αριθμό ειδοποίησης ……..) Πράξη Διορθωτικού 

Προσδιορισμού Φόρου με βάση την 3η τροποποιητική δήλωση, φορολογικού έτους 2022, 

του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Ζακύνθου, της οποίας ζητείται η τροποποίηση.   

6.  Την από 26-04-2024 έκθεση απόψεων του Προϊσταμένου της Δ.Ο.Υ. Πύργου. 

7. Την εισήγηση του ορισθέντος υπαλλήλου του Τμήματος Α5 της Υπηρεσίας μας, όπως 

αποτυπώνεται στο σχέδιο της απόφασης. 

   

Επί της από 24-04-2024 και με αριθμό πρωτοκόλλου ……… ηλεκτρονικώς υποβληθείσας 

ενδικοφανούς προσφυγής της ………………………, με ΑΦΜ …………… η οποία κατατέθηκε 

εμπρόθεσμα και μετά την μελέτη και την αξιολόγηση όλων των υφιστάμενων στο σχετικό 

φάκελο εγγράφων και των προβαλλόμενων λόγων της ενδικοφανούς προσφυγής, 

επαγόμαστε τα ακόλουθα: 

 

Η προσφεύγουσα, στις 10-07-2023, υπέβαλε από κοινού με τον σύζυγό της την με αρ. 

καταχ. ………./2023 αρχική δήλωση φορολογίας εισοδήματος έτους 2022, από την οποία 

προέκυψε χρεωστικό υπόλοιπο ποσού 1.320,34 €.  

Στη συνέχεια, η προσφεύγουσα υπέβαλε στις 31-07-2023 την με αρ. καταχ. …………./2023 

1η τροποποιητική δήλωση έτους 2022.  

Η Δ.Ο.Υ. Ζακύνθου εκκαθάρισε την ως άνω δήλωση, περιορίζοντας το ποσό που δηλώθηκε 

από την προσφεύγουσα στον κωδικό 050 (δαπάνη αγοράς αγαθών και παροχής 

υπηρεσιών με ηλεκτρονικά μέσα πληρωμής) από 2.127,00 € σε 962,00 €, σύμφωνα με το 

αρχείο που απέστειλαν στην ΑΑΔΕ οι Πάροχοι Υπηρεσιών Πληρωμών. Από την εν λόγω 

δήλωση προέκυψε νέο χρεωστικό υπόλοιπο ποσού 1.037,41 €. 

Ακολούθως, η προσφεύγουσα υπέβαλε στις 12-01-2024 την με αρ. καταχ. …../2024 2η 

τροποποιητική δήλωση έτους 2022, από την οποία προέκυψε νέο χρεωστικό υπόλοιπο 

ποσού 441,58 €  

Τέλος, στις 24-04-2024, η προσφεύγουσα υπέβαλε την με αρ. καταχ. ……./2Ο24 3η 

τροποποιητική δήλωση έτους 2022, ζητώντας την αναγνώριση ποσού δαπανών με 

ηλεκτρονικά μέσα πληρωμής ύψους 3.034,07 €, προσκομίζοντας στη Δ.Ο.Υ. Ζακύνθου 

σχετικά δικαιολογητικά. Ωστόσο, η ως άνω Υπηρεσία δεν αποδέχθηκε το σχετικό αίτημα 

της προσφεύγουσας και εκκαθάρισε την δήλωση, από την οποία προέκυψε το ίδιο 

χρεωστικό υπόλοιπο με αυτό της προηγούμενης δήλωσης. 

 

Η προσφεύγουσα με την υπό κρίση ενδικοφανή προσφυγή ζητά: 

1. Να γίνει δεκτή η παρούσα ενδικοφανής προσφυγή 

2. Να τροποποιηθεί η προσβαλλόμενη πράξη και να αναγνωρισθεί ποσό δαπανών με 

ηλεκτρονικά μέσα πληρωμής ύψους 3.034,07 € 

Προς επίρρωση των παραπάνω προβάλλει τους εξής λόγους: 

Οι εν λόγω δαπάνες πραγματοποιήθηκαν αποκλειστικά από την ίδια με τη χρήση της 

χρεωστικής της κάρτας, σύμφωνα με το αντίγραφο των κινήσεων του κοινού τραπεζικού 

λογαριασμού που προσκομίζει.  

Επιπλέον, ισχυρίζεται ότι το ποσό των εν λόγω δαπανών δεν έχει δηλωθεί από τους 

συνδικαιούχους του ως άνω λογαριασμού στις δηλώσεις φορολογίας εισοδήματος που 

έχουν υποβάλει. 

   



3 

 
 
 

Σημειώνεται ότι η προσφεύγουσα δεν υπέβαλε την παρούσα ενδικοφανή προσφυγή 

σύμφωνα με την με αριθμό Α.1165/2022 Απόφαση του Διοικητή της ΑΑΔΕ, καθώς δεν 

υπεβλήθη σώμα ενδικοφανούς προσφυγής φέρον ψηφιακή βεβαίωση εγγράφου μέσω του 

gov.gr. Ωστόσο, στα πλαίσια της χρηστής διοίκησης κρίνεται σκόπιμη η εξέτασή της.  

 

Επειδή, με τις διατάξεις του άρθρου 19 του ΚΦΔ ορίζεται, μεταξύ άλλων, ότι: 

«1. Αν ο φορολογούμενος διαπιστώσει ότι η φορολογική δήλωση που υπέβαλε στη 

Φορολογική Διοίκηση περιέχει λάθος ή παράλειψη, υποχρεούται να υποβάλει 

τροποποιητική φορολογική δήλωση. 

… 

3. α) Τροποποιητική φορολογική δήλωση υποβάλλεται οποτεδήποτε μέχρι την κοινοποίηση 

προσωρινού προσδιορισμού του φόρου από τη Φορολογική Διοίκηση ή μέχρι την 

παραγραφή του δικαιώματος της Φορολογικής Διοίκησης για έκδοση πράξης 

προσδιορισμού του φόρου. 

..». 

  

Επειδή, με τις διατάξεις των παρ.1, 2 και 3 του άρθρου 32 του ΚΦΔ ορίζεται ότι: 

«1. Στις περιπτώσεις που κατά τη φορολογική νομοθεσία η φορολογική δήλωση δεν 

συνιστά άμεσο προσδιορισμό φόρου, η Φορολογική Διοίκηση εκδίδει πράξη διοικητικού 

προσδιορισμού φόρου. 

2. Η πράξη διοικητικού προσδιορισμού φόρου εκδίδεται με βάση στοιχεία που έχουν τυχόν 

παρασχεθεί από τον φορολογούμενο σε φορολογική δήλωση ή κάθε άλλο στοιχείο που 

έχει στη διάθεσή της η Φορολογική Διοίκηση. 

3. Εάν η Φορολογική Διοίκηση προσδιορίσει τον φόρο ολικά ή μερικά με βάση στοιχεία 

διαφορετικά από αυτά που περιέχονται σε φορολογική δήλωση του φορολογούμενου, 

οφείλει να αναφέρει ειδικά τα στοιχεία αυτά, στα οποία βασίστηκε ο προσδιορισμός του 

φόρου.». 

 

Επειδή, με τις διατάξεις των παρ.1 και 2 του άρθρου 34 του ΚΦΔ ορίζεται, μεταξύ άλλων, 

ότι: 

«1. Η Φορολογική Διοίκηση δύναται να προβεί, μετά από έλεγχο, σε έκδοση πράξης 

διόρθωσης οποιουδήποτε προηγούμενου άμεσου, διοικητικού, εκτιμώμενου ή προληπτικού 

προσδιορισμού φόρου, εφόσον από τον έλεγχο διαπιστωθεί αιτιολογημένα ότι ο 

προηγούμενος προσδιορισμός φόρου ήταν ανακριβής ή εσφαλμένος… 

2. Ο φορολογούμενος δύναται να ζητά την έκδοση πράξης διόρθωσης διοικητικού 

προσδιορισμού φόρου, σε περίπτωση υποβολής τροποποιητικής δήλωσης σχετικά με την 

οποία έχει εκδοθεί πράξη διοικητικού προσδιορισμού του φόρου. Η Φορολογική Διοίκηση 

εκδίδει πράξη διορθωτικού προσδιορισμού φόρου μόνο εφόσον κάνει αποδεκτή την 

τροποποιητική δήλωση.». 

 

Επειδή, με τις διατάξεις του άρθρου 15 του ν.4172/2013 (ΚΦΕ – ΦΕΚ Α΄167) ορίζεται, 

μεταξύ άλλων, ότι: 

«1. Το φορολογητέο εισόδημα από μισθωτή εργασία και συντάξεις υποβάλλεται σε φόρο, 

σύμφωνα με την ακόλουθη κλίμακα:  

… 



4 

 
 
 

6. α) Ως δαπάνες με ηλεκτρονικά μέσα πληρωμής για τους σκοπούς του παρόντος Κώδικα, 

θεωρούνται δαπάνες απόκτησης αγαθών και λήψης υπηρεσιών στην ημεδαπή ή σε κράτη-

μέλη της Ευρωπαϊκής Ένωσης ή του Ε.Ο.Χ., οι οποίες καταβάλλονται με ηλεκτρονικά μέσα 

πληρωμής, όπως, ενδεικτικά αλλά όχι περιοριστικά, κάρτες και μέσα πληρωμής με κάρτες, 

πληρωμή μέσω λογαριασμού πληρωμών Παρόχων Υπηρεσιών Πληρωμών του 

ν.4537/2018 και χρήση ηλεκτρονικού πορτοφολιού. 

β) Το απαιτούμενο ποσό δαπανών με ηλεκτρονικά μέσα πληρωμής για κάθε φορολογικό 

έτος ορίζεται σε ποσοστό τριάντα τοις εκατό (30%) του πραγματικού εισοδήματος που 

προέρχεται από μισθωτή εργασία - συντάξεις και επιχειρηματική δραστηριότητα και μέχρι 

είκοσι χιλιάδες (20.000) ευρώ δαπανών.  

… 

Ο φόρος που προκύπτει κατά την εφαρμογή της κλίμακας της παραγράφου 1 

προσαυξάνεται κατά το ποσό που προκύπτει από τη θετική διαφορά μεταξύ του 

απαιτούμενου και του δηλωθέντος ποσού δαπανών με ηλεκτρονικά μέσα πληρωμής, 

πολλαπλασιαζόμενης με συντελεστή είκοσι δύο τοις εκατό (22%). 

… 

ε) Το ποσό των δαπανών με ηλεκτρονικά μέσα πληρωμής δηλώνεται ατομικά από κάθε 

σύζυγο ή από κάθε μέρος συμφώνου συμβίωσης. Σε περίπτωση κοινής δήλωσης 

φορολογίας εισοδήματος, όπου καλύπτεται το απαιτούμενο ποσό δαπανών από 

οποιονδήποτε εκ των δύο συζύγων ή μερών συμφώνου συμβίωσης, το τυχόν πλεονάζον 

ποσό δύναται κατά την εκκαθάριση να μεταφερθεί στον άλλον σύζυγο ή στο άλλο μέρος 

συμφώνου συμβίωσης για τυχόν κάλυψη του απαιτούμενου ποσού δαπανών. Στις 

περιπτώσεις κοινών τραπεζικών λογαριασμών σε χρηματοπιστωτικά ιδρύματα (κάθε 

μορφής στην Ελλάδα ή στο εξωτερικό) οι πραγματικοί δικαιούχοι, οι οποίοι καθορίζονται 

με βάση τις πραγματικές περιστάσεις, μπορούν να χρησιμοποιούν τους εν λόγω 

λογαριασμούς ανάλογα με τις πραγματοποιούμενες δαπάνες τους. Τα ίδια ισχύουν και για 

πιστωτικές κάρτες με δικαιούχους κύρια και πρόσθετα μέλη. 

… 

7. α) Ειδικά για τα φορολογικά έτη 2022 έως και 2025, από το φορολογητέο εισόδημα 

του φυσικού προσώπου από μισθωτή εργασία και συντάξεις, επιχειρηματική 

δραστηριότητα και ακίνητη περιουσία, αποκλειστικά και μόνο για τον υπολογισμό του 

φόρου εισοδήματος, αφαιρείται αναλογικά ποσό ίσο με το τριάντα τοις εκατό (30%) των 

δαπανών λήψης υπηρεσιών, για ορισμένες δαπάνες των Ομάδων 4 (Στέγαση), 5 

(Υπηρεσίες), 7 (Μεταφορές), 9 (Αναψυχή, πολιτιστικές δραστηριότητες), 10 (Εκπαίδευση), 

12 (Υπηρεσίες) της περ. δ) της παρ. 6 που πραγματοποιούνται με ηλεκτρονικά μέσα 

πληρωμής σύμφωνα με την περ. α) της ως άνω παραγράφου. Το αφαιρούμενο ποσό 

εισοδήματος δεν υπερβαίνει το ποσό των πέντε χιλιάδων (5.000) ευρώ ετησίως ούτε το 

πραγματικό εισόδημα από μισθωτή εργασία και συντάξεις, επιχειρηματική δραστηριότητα 

και ακίνητη περιουσία. 

…». 

 

Επειδή, με τις διατάξεις της παρ.44 του άρθρου 5 της Α.1042/2023 Απόφασης του 

Διοικητή της ΑΑΔΕ (ΦΕΚ Β΄2121) με θέμα «Τύπος και περιεχόμενο της δήλωσης 

φορολογίας εισοδήματος φυσικών προσώπων φορολογικού έτους 2022, των λοιπών 

εντύπων και των δικαιολογητικών εγγράφων που συνυποβάλλονται με αυτή. Τύπος και 

περιεχόμενο της πράξης διοικητικού/διορθωτικού προσδιορισμού φόρου φορολογικών 

ετών 2022 και εφεξής.» ορίζεται, μεταξύ άλλων, ότι: 

https://www.taxheaven.gr/laws/law/index/law/875


5 

 
 
 

  «… 

44. α) Στους κωδικούς 049-050 «Δαπάνη αγοράς αγαθών και παροχής υπηρεσιών με 

ηλεκτρονικά μέσα πληρωμής», αναγράφεται το ποσό δαπανών που πραγματοποιήθηκαν 

με ηλεκτρονικά μέσα πληρωμής για την αγορά αγαθών και υπηρεσιών και μέχρι το 

απαιτούμενο, σύμφωνα με την παρ.6 του άρθρου 15 και την παρ.4 του άρθρου 40 ΚΦΕ. 

i) Ο φορολογούμενος απαιτείται να έχει πραγματοποιήσει τις δαπάνες αυτές στην 

ημεδαπή ή σε κράτη-μέλη της Ευρωπαϊκής Ένωσης ή του Ε.Ο.Χ. και να τις έχει εξοφλήσει 

με ηλεκτρονικά μέσα πληρωμής ημεδαπής ή αλλοδαπής προέλευσης, όπως ενδεικτικά 

κάρτες και μέσα πληρωμής με κάρτες [χρεωστικές ή πιστωτικές κάρτες, προπληρωμένες 

κάρτες (prepaid cards)], πληρωμή μέσω λογαριασμού πληρωμών Παροχών Υπηρεσιών 

Πληρωμών του ν.4537/2018 (μεταφορά πίστωσης, εντολές άμεσης χρέωσης, πάγιες 

εντολές, τραπεζικές ή ταχυδρομικές επιταγές), μέσω ηλεκτρονικής τραπεζικής (e-banking), 

ηλεκτρονικού πορτοφολιού (……………… κ.λπ. καθώς και η καταβολή μετρητών προς 

Παρόχους Υπηρεσιών Πληρωμών του ν.4537/2018 (σε γκισέ ή σε μηχάνημα ……). 

ii) Οι δαπάνες αγοράς αγαθών και λήψης υπηρεσιών που συμπληρώνονται στους εν λόγω 

κωδικούς είναι αυτές που ορίζονται με την περίπτωση δ ΄της παρ.6 του άρθρου 15 ΚΦΕ 

και την απόφαση Υφυπουργού Οικονομικών Α.1163/2020 (Β ΄3119). 

… 

ν) Οι συγκεκριμένοι κωδικοί δεν προσυμπληρώνονται από την ΑΑΔΕ, αλλά το ελάχιστο 

απαιτούμενο ποσό αναγράφεται από τους φορολογούμενους. Προς διευκόλυνση του 

υπολογισμού αυτού, η ΑΑΔΕ αναρτά την ηλεκτρονική πληροφόρηση που έχει στη διάθεσή 

της και οι φορολογούμενοι έχοντας οι ίδιοι το βάρος της απόδειξης, αναγράφουν τα ποσά 

αυτά που πληρούν τις απαιτούμενες προϋποθέσεις. Δαπάνες οι οποίες έχουν μεν 

εξοφληθεί με ηλεκτρονικά μέσα πληρωμής, αλλά δεν περιλαμβάνονται στην αναρτώμενη 

πληροφόρηση, συμπεριλαμβάνονται εφόσον πληρούν τις ίδιες προϋποθέσεις και 

αποδεικνύονται από τον φορολογούμενο με κάθε πρόσφορο μέσο. 

…». 

   

Επειδή, με τις διατάξεις του άρθρου 5 της Α.1163/2020 Απόφασης του Υφυπουργού 

Οικονομικών (ΦΕΚ Β΄3119) με θέμα «Εφαρμογή των διατάξεων της παρ. 6 του άρθρου 15 

και της παρ. 4 του άρθρου 40 του ν. 4172/2013, οι οποίες προστέθηκαν με τις διατάξεις 

του άρθρου 7 του ν. 4646/2019, σχετικά με τις δαπάνες που αποδεικνύονται με 

ηλεκτρονικά μέσα πληρωμής.» ορίζεται ότι:  

  «…  

Άρθρο 5 

Απόδειξη καταβολής με ηλεκτρονικά μέσα 

Για την απόδειξη της εξόφλησης με ηλεκτρονικά μέσα πληρωμής των εν λόγω δαπανών, 

γίνεται δεκτό κάθε πρόσφορο μέσο όπως ενδεικτικά, κατάσταση κίνησης τραπεζικού 

λογαριασμού (bank statement) ή αντίγραφο κίνησης τραπεζικού λογαριασμού, αναλυτική 

εικόνα καρτών, αποδεικτικά κατάθεσης ή εξόφλησης, αντίγραφο εκτύπωσης της 

συναλλαγής από το τερματικό μηχάνημα (POS) κ.λπ. χωρίς να απαιτείται η συλλογή 

αποδείξεων. 

Τα έγγραφα (π.χ. κατάσταση κίνησης τραπεζικού λογαριασμού) που αποδεικνύουν την 

εξόφληση της δαπάνης για απόκτηση αγαθών και λήψη υπηρεσιών, φυλάσσονται από 

τους φορολογούμενους μέχρι την παραγραφή του δικαιώματος της Φορολογικής 

Διοίκησης για έλεγχο της αρχικής δήλωσης. 

…». 



6 

 
 
 

 

Επειδή, από τα στοιχεία του φακέλου της υπόψη υπόθεσης και συγκεκριμένα από το 

αντίγραφο κίνησης τραπεζικού λογαριασμού που προσκομίζει η προσφεύγουσα προκύπτει 

ότι δαπάνες ποσού 1.322,04 € πραγματοποιήθηκαν με τη χρήση κάρτας της ιδίας, ενώ οι 

λοιπές δαπάνες που επικαλείται δεν δύναται να συμπεριληφθούν στους κωδικούς 049-

050 της δήλωσης φορολογίας εισοδήματος διότι αφορούν ΕΛΓΑ-ΑΣΦΑΛΙΣΤ. ΕΙΣΦΟΡΕΣ, 

κλπ.     

 

 

Συνεπώς, οι ως άνω ισχυρισμοί της προσφεύγουσας, κατά το μέρος που αφορούν το ως 

άνω ποσό δαπανών, γίνονται δεκτοί και κατά συνέπεια το ποσό του κωδικού 050 της 

δήλωσης φορολογίας εισοδήματος αναπροσαρμόζεται σε 2.284,04 € (ήτοι, 962,00 + 

1.322,04). 

   

 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

 

 

 

Την μερική αποδοχή της από 24-04-2024 και με αριθμό πρωτοκόλλου ………. 

ηλεκτρονικώς υποβληθείσας ενδικοφανούς προσφυγής της …………………….. του ………., με 

ΑΦΜ ………………… και τη διενέργεια νέας εκκαθάρισης από τον Προϊστάμενο της αρμόδιας 

Δ.Ο.Υ. σύμφωνα με το ανωτέρω σκεπτικό. 

 

Εντελλόμεθα όπως αρμόδιο όργανο κοινοποιήσει με τη νόμιμη διαδικασία την παρούσα 

απόφαση στον υπόχρεο. 

 

 

 ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΤΟΥ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ 

ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΕΠΙΛΥΣΗΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 

 

Η            Ακριβές Αντίγραφο 

                Ο/Η Υπάλληλος του Αυτοτελούς 

             Τμήματος Διοικητικής Υποστήριξης 

 

             

 

 

 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΕΠΑΝΕΞΕΤΑΣΗΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΩ ΣΚΟΥΡΑ 

 

 

  

 

 

 
 

Σ η μ ε ί ω σ η : Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται η άσκηση προσφυγής ενώπιον των 

αρμόδιων Διοικητικών Δικαστηρίων εντός τριάντα (30) ημερών από την κοινοποίησή της. 


